latur, tes untiis nus re eaqui doluptas net facidendit harum eum faccus endi nus est fugiam nonsequ assuntis mincidus non rehent accae qui noste volupta tiberrorem ari volupta debis dus doluptas doluptatia vit.

BENGUIAT GOTHIC

LINÉALE GÉOMÉTRIQUE – EDWARD BENGUIAT, 1981

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Henis eos dolutenis et molupta tectur, que aliti reri ut ex eumquam quas intibus dolorepe qui nossimusdae. Nem as adiscip suntis estia veligenes vendi consequod elenimi, in cum quid et pos dis vit, explacessit aut

facimus nihicte vent valoris untiatio beatus aut et optatur. Il issinullest andant, con corepro optati corepuda verem derunt. Harumqu idebistiost, sequi verions enianda eperferum.

FF DIN

LINÉALE GÉOMÉTRIQUE – ALBERT-JAN POOL, 1995

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Henis eos dolutenis et molupta tectur, que aliti reri ut ex eumquam quas intibus dolorepe qui nossimusdae. Nem as adiscip suntis estia veligenes vendi consequod elenimi, in cum quid et pos dis vit, explacessit aut

facimus nihicte vent valoris untiatio beatus aut et optatur. Il issinullest andant, con corepro optati corepuda verem derunt. Harumqu idebistiost, sequi verions enianda eperferum.

DOSIS

LINÉALE GÉOMÉTRIQUE – PABLO IMPALLARI, 2010

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Henis eos dolutenis et molupta tectur, que aliti reri ut ex eumquam quas intibus dolorepe qui nossimusdae. Nem as adiscip suntis estia veligenes vendi consequod elenimi, in cum quid et pos dis vit, explacessit aut facimus nihicte vent valoris

untiatio beatus aut et optatur. Il issinullest andant, con corepro optati corepuda verem derunt. Harumqu idebistiost, sequi verions enianda eperferum. Optatium ipsanah illiandant eos dolorpore nimpoperia consendicia verum invende nosam.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Rum est, senducit etur, et latuscimus et remporem eseratem facepudae volenim se velique as vent. To corisi abo. Nemoluptatem quossus velique labo. Itatuae pelquia et aut untesequo eum repel

iur alition coreperum as eos quiduciae voleseq uodisquia volectes re nis eaqui debis in rendit quam et fuga. Agnam, cusae ipsus si remporest labori quas non re num, ulparumet labore.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Lahilless itatetur santorentior solut et quodit rehendel maximet, arum accessin con eturitatum remporro con eos pellend ipsunt. Qui denitis eosse quat quia non nonsequunto is deliquas eati tem quosam, quae nos

earum sit aute pro occupi que verro conseque nis ad molorep erorerest, santureptas moluptatum erchiliquo delenie ndandendi con corum voluptatur sed et quoniam poribus, nones posset amatoum dui porta.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Luptat ommodi sim is nonet exceequi occus modi ut dolorest, sequaedipedi to cus sus vel et alia dolor susam inctaes tibusdae rem recea quae solectus dest, natur, quas as sus nectore

verchit iorundit vendem. As periandes dellita quibus aut minctempos adionsecto volliciur. Recerfero eatet adit, qui ut et odiorrum secae rem quam nonsequo tor re estrum denimag.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Luptat ommodi sim is nonet exceequi occus modi ut dolorest, sequaedipedi to cus sus vel et alia dolor susam inctaes tibusdae rem recea quae solectus dest, natur, quas as sus nectore

verchit iorundit vendem. As periandes dellita quibus aut minctempos adionsecto volliciur. Recerfero eatet adit, qui ut et odiorrum secae rem quam nonsequo tor re estrum denimag.

INDUSTRIA

LINÉALE GÉOMÉTRIQUE – NEVILLE BRODY, 1984

abcdefghijklmnoprstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNPQRSTUVWXYZ

Ma sum siniendande exerior modigna tessequas doluptaque eveni odionsed eos ratem quae. Aligent que volore rerit odipsam, omnia dolorem porem. Itatiis imposae lis repe ex essunt aut reris asimolu ptatus re ped que ium dolupta sperumquam facerume num aut aciis est vent voloreius. Tia nonsectio. Ut maionse commis si valorpos volum qui berereh endeles mod que maiori con

consequam aut exere ent ut intiis nisinve lentem. Harunt lab istrum, sum re cum dolupta speribus dolorest, commisi officatio. Luplatque pos dolor acestem et alibusd anturia int. Ellaborum aborepe rsplignis eatas voluptam audi aut ut et, omnient eatem quiduciusant utem faces in plaborumquis dolorro estis eost dolore des doloreictios si vent fuga et fugitum quo estior itempor.

INSIGNIA

LINÉALE GÉOMÉTRIQUE – NEVILLE BRODY, 1989

abcdefghijklmnoprstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNPQRSTUVWXYZ

Ma sum siniendande exerior modigna tessequas doluptaque eveni odionsed eos ratem quae. Aligent que volore rerit odipsam, omnia dolorem porem. Itatiis imposae lis repe ex essunt aut reris asimolu ptatus

re ped que ium dolupta sperumquam facerume num aut aciis est vent voloreius. Tia nonsectio. Ut maionse commis si valorpos volum qui berereh endeles mod que maiori con consequam potente.

KABEL

LINÉALE GÉOMÉTRIQUE – RUDOLPH KOCH, 1975

abcdefghijklmnoprstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNPQRSTUVWXYZ

Catest, autasi di odit estis doluptate liqui qui blandaes et etus esti con perum que nos enis adit volecer spernatur. Qui commiss impore minimpor aspellu ptaque eriorios apiti blaccul litat. Parumet ra vel molestem ium valor

rerepe dolupta quodio volorecerit laborum reratur. Omnis doluptatur. Bearcipsam ipsaperitia conse estore, temquam, quam rehendi tiatur accatatet ut ut ped eum rest duntis nimped ent autem et alignatem qui conet consequat.

MONTSERRAT

LINÉALE GÉOMÉTRIQUE – JULIETA ULANOVSKY, 2011

abcdefghijklmnoprstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNPQRSTUVWXYZ

Qui commiss impore minimpor aspellu ptaque eriorios apiti blaccul litat. Parumet ra vel molestem ium valor rerepe dolupta quodio volorecerit laborum reratur. Omnis doluptatur.

Bearcipsam ipsaperitia conse estore, temquam, quam rehendi tiatur et laurem othe accatatet ut ut ped eum rest duntis nimped ent autem et alignatem qui conet consequat.

OCR-A

LINÉALE GÉOMÉTRIQUE – USA BUREAU OF STANDARDS, 1966

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Demo dolororroro molupta spellab
oriaecte dolor simagnis dolum
nonsequi quos a venimod moluptatio.
Et plab imo essit eum sunt quis
mi, sedicaeriti qui od que ium et

modicae rerum, conse nos niatem
eos secullestis debit liquod
experci piendit optatam, que litam
doluptam nos illab ipsum nonseque
exerionsequi cullorro at verias.

OCR-B

LINÉALE GÉOMÉTRIQUE – ADRIAN FRUTIGER, 1968

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Demo dolororroro molupta spellab
oriaecte dolor simagnis dolum
nonsequi quos a venimod moluptatio.
Et plab imo essit eum sunt quis
mi, sedicaeriti qui od que ium et

modicae rerum, conse nos niatem
eos secullestis debit liquod
experci piendit optatam, que litam
doluptam nos illab ipsum nonseque
exerionsequi cullorro at verias.

PEIGNOT

LINÉALE GÉOMÉTRIQUE – CASSANDRE, 1937

Abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

xCATEST, AUTASI di odit estis doluptate liqui qui blandaes ET ETUS ESTI
CON PERUM QUE NOS ENIS ADIT VOLECR SPERNATUR. Qui comniss impore
minimpor aspellu ptaque eriorios apiti blaccul litat. Parumet ra vel
molestem ium valor rerepe dolupta quodio volorecerit laborum

RERATUR. OMNIS doluptatur. BEARCIPSAM ipsaperitia CONSE ESTORE,
TEMQUAM, QUAM REHENDI TIATUR ACCATATE UT UT PED EUM REST DUNTIS
NIMPED ENT AUTEM ET ALIGNATEM QUI CONET OPTA CONSEQUATAT EXETUM
FACESTINUS SANISSINT lique ad moloreria quo timeos.

REVUE

LINÉALE GÉOMÉTRIQUE – COLIN BRIGNALL, 1968